PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2011.. №  486-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной
ведомственной целевой программы

«Комплексное улучшение благоустройства

дворов многоквартирных домов

Северодвинска «Наш уютный двор»

на 2012-2014 годы»
В целях создания условий для удобного, комфортного и безопасного проживания жителей в городе и в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 02.06.2011 № 147-ра «Об утверждении Перечня муниципальных целевых программ, необходимых к разработке и полному или частичному финансированию из средств местного бюджета в 2012 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Комплексное улучшение благоустройства дворов многоквартирных домов Северодвинска «Наш уютный двор» на 2012-2014 годы».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                                                             М.А. Гмырин